Pouso Alegre, 25 de Abril de 2014.

Ofício Nº 174/2014

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 22 de abril do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7051/2014 - Dispõe sobre a extinção e criação de cargos e vagas constantes da Lei nº 5.412/2013 e contém outras providências.

Projeto de Lei nº 7052/2014 - Institui, no município de Pouso Alegre-MG, o “Dia Municipal do Escoteiro” e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 609/2014 - Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei Federal n. 4.320/64, altera o Plano Plurianual PPA-2014/2017 (Lei n. 5.332), Lei de Diretrizes Orçamentárias-2014 (Lei n.5.343) e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 610/2014 - Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei Federal n. 4.320/64, altera o Plano Plurianual PPA-2014/2017 (Lei n. 5.332), Lei de Diretrizes Orçamentárias-2014 (Lei n.5.343) e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 614/2014 - Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei Federal n. 4.320/64, altera o Plano Plurianual PPA-2014/2017 (Lei n. 5.332), Lei de Diretrizes Orçamentárias-2014 (Lei n.5.343) e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 617/2014 - Denomina a ponte sobre o rio Mandu na Avenida Hebert de Campos (avenida Dique II): Marcílio Alves dos Santos – “Marcílio Alves” (*1947 +2010).

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                              Fátima Belani

	                                                             Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG